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Legende

Regenzelle Ginsheim (5km?)
KOSTRA-Raster

Verbandsgebiet ASM

Il

Wassertiefe [m]

< 0,01

0,01-0,1

0,1-0,2

0,2-0,5

>0,5

|l

Bauherr / Auftraggeber

Abwasser- und Servicebetrieb Mainspitze (ASM)

Planverfasser

CDM CDM Smith Consult GmbH tel: 06257 504-0
fax: 06257 504-350

s -th Neue Bergstra&e 13 rhein-main@cdmsmith.com
mi 64665 Alsbach-Hahnlein ccmamith-com

Projekt

Erstanalyse Starkregen im Verbandsgebiet des ASM

™! Szenario 03 - Ginsheim (100-jahrliches Regenereignis mit D=60 min)

Wassertiefen nach 60min Simulationsdauer
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